
 

 

 

Овај ценовник е информативен,  
за резервација изберете цена и дата 

 
Orfeas – Paralia 2024 година 

 
Цени за наем на студио за 8 дена 7 ноќевања 

 
периоди Студио 1/2 Студио 1/3 

01.06 - 08.06  100 120 
08.06 - 15.06 150 170 
15.06 - 22.06 200 220 
22.06 - 29.06 250 270 
29.06 - 06.07 280 300 
06.07 - 13.07 300 320 
13.07 - 20.07 320 340 
20.07 - 27.07 340 360 
27.07 - 03.08 340 360 
03.08 - 10.08 340 360 
10.08 - 17.08 340 360 
17.08 - 24.08 340 360 
24.08 - 31.08 320 340 
31.08 - 07.09 260 280 
07.09 - 14.09 200 220 
14.09 - 21.09 160 180 
21.09 - 28.09 100 120 

 
Цените се во €, плаќање во денари 1€ = 62,00 мкд 

 
 

Во цената Е вклучено: 
7 ноќевања во студио или апартман (по избор) 
Користење безжичен интернет 
 
Во цената НЕ Е вклучено: 
Превоз 
Клима уред 5€ на ден (се плаќа во објектот) 
Патничко осигурување 
Туристичка такса 1,50€ по СОБА на ден (се плаќа во објектот) 

 



 

 

 
 

Автобуски превоз:  
 
Поаѓање: 
05:00 ч, Прилеп – Битола – Паралија 
 
Враќање:  
14:00 ч. по локално време Паралија – Битола – Прилеп 
 
Цена за превоз: 
 
Возрасен 2600 денари 
Деца до 14 год 1800 денари 

 
 
 


